
                                                 Zarządzenie Nr  24 /2020 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. M. Zebrzydowskiego                                                     

w Kalwarii Zebrzydowskiej 
z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie: wprowadzenia zakazu ruchu oraz parkowania pojazdów na terenie 
placu manewrowego od ulicy Mickiewicza należącego do  Zespołu Szkół nr 1                

w Kalwarii Zebrzydowskiej.  
 

Działając na podstawie §2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  i Sportu z 31 
grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach                                
i placówkach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1166 i 1386) 
 
                                                         zarządzam co następuje : 
W związku z powtarzającymi się sytuacjami i  widocznymi oznakami zagrożenia 

bezpieczeństwa przez ruch pojazdów na terenie placu manewrowego przy ulicy Mickiewicza, 

dla uczniów szkoły podstawowej, szkoły muzycznej, dzieci przedszkolnych oraz innych osób 

przemieszczających się przez teren w/w placu, należącego do ZS nr 1 w Kalwarii 

Zebrzydowskiej wprowadzam: 

§1 

1.Całkowity zakaz ruchu i parkowania samochodów na drodze wjazdowej  na plac oraz na 

całej powierzchni  placu manewrowego.  

2.Parkowanie samochodów powinno się odbywać na  parkingach:  
- przylegającym do Hali Sportowej ( wyłącznie dla pracowników szkoły) 
- naprzeciw Hali Sportowej; 
- przylegającym do MKS Kalwarianka naprzeciw Centrum Kultury, Sportu i Turystyki . 

§2 

1.Ruch pojazdów  na terenie szkolnym przed budynkiem Hali Sportowej oraz parkowanie, 

powinny odbywać się zgodnie  z istniejącym oznakowaniem znakami drogowymi. 

2.Zakaz parkowania i postoju na terenie szkolnym na drodze wjazdowej przeznaczonej 

wyłącznie dla samochodów dostawczych z towarem ( obok kuchni). 

§3 

1.Powyższe zarządzenie obowiązuje wszystkich pracowników szkoły, rodziców oraz inne 

osoby odwiedzające szkołę. 

2.Podanie do wiadomości i stosowania, następuje poprzez zamieszczenie informacji o treści 
zarządzenia na stronie internetowej szkoły oraz przy wejściach do budynku szkoły                                    
i przedszkola.   

§ 4 

W przypadku niestosowania się do powyższego zarządzenia dyrekcja szkoły będzie 

zmuszona informować o łamaniu zarządzenia odpowiednie organy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia                                          

2 września 2020 r. 

 



 

 


